
  

 

 

ON SALE NOW 317  -                                     

SALE! 

People ask “What is in your Mystery Boxes?”  

Clearly it should be a total mystery but we do 

try to custom make each and every box — 

Photo- New mystery box stock arrival! We do 

try to please, ask away listing  your interests- 

Nice other items/collections listed this month!

AUSTRALIAN      STATES 

1. NEW SOUTH WALES 1851  Laureate 

8d  Dull   Yellow,  SG 79,  what  a  lovely 

used   example,   heavyish  postmark, a 

very sound stamp Cat.  £650….$249.00 

 

2.NEW SOUTH 

WALES   1856     

Registered  

group   ASC 13, 

13b and 25 and   

25a one has  the  centre   misplaced—fun to sort, sound 

stamps, 4 (images reduced)……………………….$ 229.00 

3.  VICTORIA    1879-1900    ASC 24a   Stamp   Duty   15/- 

Brown  lovely  cto small thin for ………….…….....$ 49.00 

             KANGAROOS 

4. 5d CHESTNUT SG 8, First Water-
mark in unmounted mint perfectly 
centred with great fresh original 
gum, great bright fresh colour, one 
of the best  I have owned…...$ 299.00 

 

 

5. 6D ULTRAMARINE  SG 26, Second Wa-
termark in unmounted mint mint condi-
tion, great fresh original gum great bright 
fresh colour minute natural inclusion 
does not detract, bargain……….$ 349.00 

6. 6D BROWN BW 23(3)z CofA wmk. a superb Mint light-
ly hinged imprint block of four, unhinged lower units, 
hairline to map variety Cat. $550…………………$ 119.00 

7. 6d CHESTNUT OVERPRINTED OS  SG 0127 and 0133 
the set (2) both the small multiple and CofA stamps in 
mint unhinged condition for…………………...…..$ 119.00  

 

8. 9D ULTRAMARINE  SG 39, Third Wa-
termark in unmounted mint super con-
dition as shown for…………….….$ 99.00 

 

 

9. 1/- EMERALD  SG 11, Mint lightly First watermark 
hinged and very fresh and pretty stamp for……..$ 99.00 

 

10. 2/- BROWN SG 41 a mint Third Wa-
termark mint hinged with largish hinge 
mark, nicely centred, var BW 37(1) m 
white flaw over u of Aust…….$  109.00 

 

 

11. 5/- GREY AND PALE YELLOW  SG 
43c, a superb Mint Unhinged example 
with top selvedge, lightly hinged the 
margin only, nicely priced …...$699.00 

 

 

 

12. 5/- GREY AND YELLOW  SG 43, 
Third watermark fresh mint very light-
ly hinged for…………….......$ 219.00 

 

 

13. 5/- GREY AND YELLOW  SG 111, 
Small multiple watermark mint lightly 
hinged for just ……………….…$ 179.00 

 

 

14. 10/- GREY & PINK   CofA Water-
mark Specimen type C in fine mint 
lightly hinged, scarce for…..$  249.00   

 

 

 

15. £1   BROWN   AND    BLUE     First   
watermark   mint   but   without   gum, 
blurred  overprint  for………$ 309.00 

 



  

 

 

 

16. £1 CHOCOLATE AND  BLUE   SG 
44, Third Watermark, a stunning mint 
very lightly hinged example, nicely 
centred and superbly fresh bright col-
oured stamp and well priced perfect 
stamp at just………………….$ 3,299.00 

 

17. £1 BROWN AND BLUE   SG 44, Third 
wmk. In nice clean used condition as 
shown, no thins or faults for a special 
price of…..…………………………$499.00  

 

 

18. £1 GREY COFA   SG 137 in Mint Un-
hinged condition with superbly fresh 
original gum for…………………$  959.00 

 

19. £1 GREY SG 137 CofA wmk fine 
used with Late Fee cancel, very attrac-
tive stamp for ……….…………..$  199.00 

 

 

20. £2 BLACK AND ROSE COFA   SG 
138—BW 58 vb showing open 
mouthed Kangaroo in superbly fresh 
MLH condition, Cat at $7,500 and sel-
dom seen this fresh and well 
priced……………………….…$3,499.00 

21. £2 BLACK AND ROSE  Specimen 
SG45bs- ACSC 56Cxfin Mint Unhinged type 
C with shaved P variety,  a lovely fresh 
example very fresh gum………….$ 329.00 

 

 

22.  THIRD    WATERMARK   
MINT   UNHINGED  GROUP 
SG 35  2d  Grey,  SG  36   2 
1/2d     Deep   blue,        36b    
Deep      Indigo,      37    Yel-
low     Olive     die 1,      37b   
Olive   Green   die  1,  37da  
Yellow   Olive die  2,      38     
6d     Ultramarine,  38b  6d   

dull    blue,  73   6d   Chestnut,   39   9d  Violet  die 2,    40  
1/-   Green   die  2.   All    of    the     above     stamps    are    
all  are  unhinged   mint,     mostly    very     well    centred     
and  fresh.   My  cheap list   price  would  come  to   more 
than $1,600   very   nice   lot (images  reduced)..$ 649.00                        

KGV 

23. G10 CARMINE RED  BW 71.A.a(1)I, fine used Die 2, 
watermark inverted with Michael Drury certificate, nice 
combination for ………………………………………$ 149.00 

24. 1/4 BLUE SG 075 Single crown perforated OS a love-
ly Mint Unhinged example superbly fresh with original 
gum for………………………………………………….$ 199.00 

25. 1/4 TURQUOISE  SG 131, a superbly fresh mint Un-
hinge example, very pretty stamp for…………...$ 149.00  

OTHER AUSTRALIA 

26. 1927 CANBERRA BOOKLET BW B38, Superbly 
fresh, both panes complete, lovely item best I have seen 
for many years……………………………….……….$  109.00  

2 7 .  1 9 2 8 
K OOK A B U R -
RA   Miniature 
S h e e t  S G 
106a,  sheet is 
used on piece 
from a Regis-
tered Airmail 
cover, quite a 
journey for the 

poor block.  Seldom seen commercially used, even on 
part piece, yes an ugly duckling but what a piece of his-
tory (image reduced)………………………………...$ 239.00 

 

28. 1932 5/- BRIDGE  Mint very 
lightly hinged with retouch 
over centre of bridge, ACSC 
148d, scarce and a very pretty 
stamp for……………...$  349.00 

29. 1932 5/- BRIDGE  A mint toned example for a lot less 
than even a used one, will clean up well with a bit of tlc, 
this one is just………………………………………….$  99.00 

30. 1932 1/- LYRE OS   SG 0136 a superb Mint very light-
ly hinged perfectly  centred stamp…………………$ 29.00 

31. 1934 VICTORIAN CENTENTARY  set SG 147-149a a 
complete set of both perforations Mint Unhinged set (6) 
for………………………………………………………..$ 119.00 

32. 1934 MACARTHUR SET  SG 150-152 a Mint Un-
hinged complete set of 4 includes the dark hills 2d, bar-
gain price this fresh for………………………...…….$ 55.00 

33. 1/- LARGE LYRE OS  SG 0136,  MUH and absolutely 
superbly fresh w/centred …………………………...$  55.00 

34. 1935 ANZAC SG 154-155 superb complete set of 2 
Mint Unhinged………………………………………..…$ 45.00 

35. 1935 SILVER JUBILEE   SG 158, A superb perfect 
stamp MUH and well centred for a mere………….$  40.00 

36. 1937 SOUTH AUSTRALIA  SG 161-3, A complete 
Mint Unhinged perfect set of 3 well centred for….$19.00 

37. ROBES THICK AND 
THIN  A complete mint 
lightly hinged set (6) SG 
176-178a well centred 
image reduced….$  85.00  

38. 1964  £2 KING  SG 360 in perfect Mint Unhinged for 
a silly……………………………………………………...$ 45.00 



  

 

 

                          COLLECTIONS  

39. AUSTRALIA  1913-1965 in Green Seven Seas illus-
trated Hingeless album and slipcase. A few of the 
mounts need replacing but is in reasonable shape and 
worth the effort to replace the mounts.  It includes all 
Mint and Mint Unhinged and includes—fine mint exam-
ples of 1st Wmk Kangaroos to 6d Ultramarine (no 2d) 
superb stamps, 3rd wmk fine mint including 2/- Brown, 
CofA 9d MUH £1 Grey Specimen mint, 6d opt OS fine 
mint. KGV—30 different mint including 4d Blue, 4d Lem-
on, 4d Orange, 4d Violet, S. Mulit 13 1/2 x 12 1/2—4d Ol-
ive, 4 1/2d, 5d Brown, 1/4 Blue CofA mint, all overprinted 
OS complete set fresh mint. 1914 on MLH of all the fol-
lowing 6d Engraved Kooka, 1928 Kooka Miniature 
sheet, 1/6 Hermes No wmk MUH, Kingsford Smith OS 
MUH set, 5/- Bridge mlh superb, Vict. Cent MLH 10 1/2 
set, Macarthur set (4) MLH, 1/- Anzac MLH, 2/- Jubilee 
MUH, 3d Blue KGV1 die 1 MUH, 10/- and £1 Robes thick 
paper superb MUH, Arms MUH set (4) 5/- Cattle cream 
and white paper MUH, 1963-4 Navigators set (6) MUH. 
The collection is about 80% complete and would cost 
more than $3,600++  just for the better stamps over $10 
each in this fine lot. A really quality lot to add to or break 
down and resell the extras once you add to your albums 
and save (images reduced)……………………..$  1,399.00                   

40. CANADA  1851-1998—Two very very full volumes in 
Stanley Gibbons illustrated albums for the period.  The 
vast majority of the stamps are in clear mounts, a few of 
the very early fine used stamps are simply lightly hinged 
on the pages. There is more than £12,000 Cat. (almost 
$25,000 Aust. dollars) in the first volume alone which 
goes up to 1985.  The second volume is absolutely 
stuffed full of mostly mint and on many pages fine used 
as well as mint, miniature sheets, overprinted ones, 
booklets, varieties, reprints, full panes—too many 
things to list in fact probably more than $1,000 Can. just 
in face value in this volume which has not been included 
in the Cat. work. All put together by one serious collec-
tor. Would benefit from re-organising so everything is 
more secure and spread out as both albums are so 
stuffed full of stamps. I noticed—Sg 6 fu £275, SG 42 fu, 
£2,000+ on one page containing QV 1868-1897 -SG-53-
11 assorted fine used some duplicates and SG 56a mint 
Cat. £1,100, 1897 Jubilee issues to $2 assorted mint and 
fine used this page comes to £2,875 on this page, $1 SG 

136 is mint £600, $2 fine used £450, 1897-1902 page Q. 
Vict. is complete either mint or fine used Cat. 
01631,100, 1908 Quebec set 7 of the 8 mint, 15c is used  
£550, 1897– 1985 is complete mint or fine used, includes 
loads of back of the book stamps—includes Registration 
and Special delivery stamps 1875-1933 Cat. is £750 for 
the page, Official stamps 0162-71 complete mint £275, 
there is a nice pile of early booklets some are marked as 
paid $40 US each. *This is a magnificent collection for 
someone to love and take over the work of the previous 
owner, clearly he did this with love and care.  Based on 
what I paid for this collection and Cat just volume one 
$25,000 the two volumes are a gift for (images are re-
duced) ……………………………………………….$  2,499.00                     

41. KIRIBATI COLLECTION  1979-2000 all stamps are 
MUH housed in quality Lindner Maroon loose leave al-
bum with clear strips on the expensive pages.  It does 
appear to be fairly complete including stamp sets, Min-
iature sheets, sheetlets etc. and the scarce 1981 Offi-
cials complete O1-10 on some lists for $175++.  Basical-
ly this lovely collection could cost $1,500++ from most 
dealers, my price for the lot is a mere…………..$   329.00 

COMMONWEALTH   AND   WORLD  SPECIALS   

4 2 .  N E W 
GUINEA 1932 
U N D A T E D 
BIRDS  SG177
-189 (15) , A 
mint lightly 
hinged com-
plete.$ 149.00 

 

43. PAPUA NEW GUINEA 10/- BIRD SPECIMENS  SG 71s 
superb Mint unhinged perfect example for……....$ 49.00 

44. PAPUA NEW 
GUINEA SB1  Mint  
first booklet 1970 
very rare Seriffed 
type perfect, other 
lists for $500! One 
only (image redu)
for……………$ 89.00 

  MYSTERY BOXES 
We have lots of new stock just in, try a box today! 

45. The large mystery box is …………………….   $ 139.00 

46. The mega mystery box is ………..…………… $ 229.00 

47. The supa-dupa-mega box is…………………...$ 499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 


